Świdnik, dnia 22.11.2022r.
WIZP-Z.271.42.2022
Dotyczy postepowania: „Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wyspiańskiego”
Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm) udzielamy wyjaśnień dotyczących treści SWZ, poprzez odpowiedzi na otrzymane pytania:
Pytanie nr 1:

Czy wymiary zbiorników (szer. x wys.) mogą być zmienione?  
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zbiorniki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie nr 2:
Czy dopuszcza się zmianę kształtu zbiorników?  

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zbiorniki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie nr 3:
Jaka jest wymagana klasa wytrzymałości zbiorników?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zbiorniki muszą odpowiadać klasie wytrzymałości dla wszystkich klas obciążeń drogowych zgodnie 
z normami PN-85/S-10030 i wg Eurokod 1 EN 1991-2 lub równoważnymi (zgodnie z pkt 3.4 SWZ).

Pytanie nr 4:
Przedmiar robót nie przewiduję robót związanych z wykonaniem by-pasu istniejącego kanału deszczowego na czas wykonania montażu zbiorników retencyjnych. Czy Wykonawca ma uwzględnić te koszty w swojej wycenie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga wykonania by-passu. Sposób organizacji robót należy do Wykonawcy 
i powinien być zawarty w cenie ofertowej.
